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Ryssland anser det vara en skyldighet att hjälpa Kuba och vill stärka samarbetet

	 

 

 Ryssland anser det vara en skyldighet att hjälpa Kuba

Ryssland har inte rätt att överge Kuba, sin närmaste partner i Karibien, och kommer att fortsätta bistå landet, förklarade i dag

Rysslands biträdande utrikesminister Sergej Rjabkov.

Diplomaten kommenterade på onsdagen för nyhetsbyrån TASS uppgiften om att ett ryskt fartyg lastat med olja hade anlänt till

Kuba.

?Detta är en seger för det sunda förnuftet. Under de decennier då USA har utövat ett allt starkare tryck på vårt systerland Kuba har vi

aldrig dolt vår avsikt att villkorslöst stödja Havanna och ge det assistans?, sade Rjabkov.

?Vi agerar naturligtvis med hänsyn till humanitära överväganden, men också utifrån insikten att Kuba är vår närmaste partner, vår

mest tillförlitliga partner i Karibien, och vi har helt enkelt inte rätt att överge det. Hjälpen till Kuba kommer att fortsätta?, försäkrade

han.

Enligt den ryske vice utrikesministern är denna hjälp ?mer nödvändig än någonsin?, mot bakgrund av en mycket akut energikris och

en situation där landet lider av de allvarliga konsekvenserna av den amerikanska blockaden.

Samtidigt förklarade vice premiärminister Dmitrij Tjernysjenko att Ryssland avser att stärka sina relationer med Kuba inom alla

områden, 

?Vi avser att fortsätta stärka relationerna mellan Ryssland och Kuba inom hela spektrumet av områden?, meddelade Tjernysjenko

under sessionerna i det 23:e mötet i den rysk-kubanska mellanstatliga kommissionen, som hålls i Sankt Petersburg.

Den höge tjänstemannen tillade att Ryssland är berett till ett så nära samarbete som möjligt för att tillsammans uppnå maximala

resultat. Vid samma möte beskrev Tjernysjenko Kuba som ?en pålitlig partner och allierad till Ryssland i Latinamerika och i världen

i stort?.

Han betonade att relationerna mellan de två länderna bygger på en djup historisk erfarenhet, ömsesidig respekt, förtroende och nära

vänskapsband.

Han uppgav också att Ryssland hoppas kunna återuppta flygtrafiken till Kuba fullt ut så snart bränsleförsörjningen på ön stabiliseras.
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?Vi är övertygade om att så snart situationen med bränslet i Kuba stabiliseras kommer vi att återuppta flygningarna i sin helhet och

säkerställa tidigare nivåer av turistflöden?, sade Tjernysjenko.

Uttalandet gjordes inom ramen för det 23:e mötet i den rysk-kubanska mellanstatliga kommissionen för ekonomiskt, handelsmässigt

samt vetenskapligt-tekniskt samarbete, som hålls i Sankt Petersburg. Vid mötet närvarar även Kubas vice premiärminister Óscar

Pérez-Oliva Fraga.

cubainformacion.tv/solidaridad/20260401/Ryssland och Kuba stärker sina förbindelser

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska! Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 09 75 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma. Allt stöd till det kämpande Kuba! Bidra till

insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 eller  Swish 123 182 37 72
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